
  

UCHWAŁA NR 8295/23  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 13 GRUDNIA 2023 roku 

w sprawie przyjęcia treści informacji o uchwaleniu przez Sejmik Województwa 

Świętokrzyskiego aktualizacji „Planu gospodarki odpadami dla województwa 

świętokrzyskiego”, celem podania jej do publicznej wiadomości. 

Na podstawie art. 43 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o 

ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1094 ze zm.), art. 41 

ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2022 

r. poz. 2094 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego przyjmuje i podaje do publicznej 

wiadomości informację o uchwaleniu przez Sejmik Województwa 

Świętokrzyskiego aktualizacji „Planu gospodarki odpadami dla województwa 

świętokrzyskiego”, zgodnie z brzmieniem załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Treść informacji publikuje się w gazecie o zasięgu regionalnym oraz zamieszcza 

w BIP Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego: 

bip.sejmik.kielce.pl, na stronie internetowej: www.swietokrzyskie.pro i na 

tablicy ogłoszeniowej Urzędu. 

 

 § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 8295/23  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

 

 
ZARZĄD WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

Działając na podstawie art. 43 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1094 ze zm.) 

 

Informuje 

 

W dniu 26 października 2023 roku Sejmik Województwa Świętokrzyskiego podjął Uchwałę  

Nr LXV/809/23 w sprawie uchwalenia aktualizacji ,,Planu gospodarki odpadami dla 

województwa świętokrzyskiego”. Z treścią niniejszego dokumentu wraz z uzasadnieniem 

zawierającym informacje o udziale społeczeństwa w postępowaniu oraz o tym, w jaki sposób 

zostały wzięte pod uwagę i w jakim zakresie zostały uwzględnione uwagi i wnioski zgłoszone 

w związku z udziałem społeczeństwa, a także podsumowaniem, można zapoznać się  

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach (bud. C2, pokój nr 

402) w godzinach pracy Urzędu (730 ÷ 1530) oraz w BIP Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego: bip.sejmik.kielce.pl i na stronie internetowej: 

www.swietokrzyskie.pro w zakładce Urząd Marszałkowski > Departamenty > Departament 

Środowiska i Gospodarki Odpadami > Oddziały > Oddział Gospodarki Odpadami > 

Gospodarka odpadami > Plany, prognozy, sprawozdania z realizacji planów gospodarki 

odpadami > Plany. 

 

 

Marszałek 

Województwa Świętokrzyskiego 

 

Andrzej Bętkowski 

 


	uchwała  nr 8295
	ŚO-I.7011_45_2023 Zał 1 Informacja

